
Szkoła Podstawowa nr 45 w Bytomiu przy ul. Zakątek 20 zobowiązuje się zapewnić dostępność strony 

internetowej www.sp45bytom.pl zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych Dz. U. z 2019 r.  poz. 848 z 

późniejszymi zmianami. 

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

www.sp45bytom.pl 

 Status pod względem zgodności: 

niezgodna, z powodu niezgodności wymienionych poniżej.  

 Treści niedostępne;  

 Tekst dostępny na stronie nie posiada możliwości zmiany kontrastu, dostępna jest jedynie 

funkcja powiększenia tekstu. 

 Nie jest możliwe zastosowanie oprogramowania odczytującego tekst dla osób niewidomych. 

 Treści graficzne nie posiadają alternatywnego tekstu.. 

 Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych. 

 Filmy nie posiadają tłumaczenia w języku migowym. 

 Nie ma możliwości nawigacji na stronie internetowej wyłącznie za pomocą klawiatury 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe  

W przypadku uwag prosimy o kontakt z sekretariatem szkoły telefonicznie pod nr 323867638 

lub poprzez pocztę elektroniczną sp45bytom@interia.pl 

Każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem zapewnienia dostępności 

cyfrowej wskazanej strony internetowej, lub jej elementu,  

wniosek musi zawierać  

 dane kontaktowe osoby wnioskującej; 

 wskazanie strony internetowej, lub jej elementu które mają być udostępnione wraz ze 

wskazaniem pożądanego alternatywnego sposobu dostępu jeśli jest on możliwy; 

 wskazanie sposobu kontaktu z osobą występującą z żądaniem; 

Udostępnienie wskazanej strony internetowej, lub jej elementu,  następuje bez zbędnej zwłoki, 

jednak nie później niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia z wnioskiem. Jeżeli zapewnienie 

dostępności cyfrowej wskazanej strony internetowej, lub jej elementu,  nie może nastąpić w terminie 7 

dni, szkoła  niezwłocznie powiadamia osobę występującą z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz 

terminie, w którym zapewni dostępność cyfrową jednak nie dłuższym niż dwa miesiące od dnia 

wystąpienia z żądaniem. 

Szkoła odmówi udostępnienia elementu strony internetowej, jeżeli wiązałoby się to z ryzykiem 

naruszenia integralności lub wiarygodności przekazywanych informacji.za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu  

  

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności  

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 15.10.2021.na podstawie samooceny jednostki 

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 31.03.2024 

Postępowanie odwoławcze W przypadku niewywiązania się szkoły z obowiązku udostępnienia 

wskazanych treści w sposób alternatywny można złożyć zażalenie do organu nadzorującego  lub do 

rzecznika praw obywatelskich na stronie  https://bip.brpo.gov.pl/content/jak-mozna-zwrocic-sie-do-

rpo 

http://www.sp45bytom.pl/
https://bip.brpo.gov.pl/content/jak-mozna-zwrocic-sie-do-rpo
https://bip.brpo.gov.pl/content/jak-mozna-zwrocic-sie-do-rpo


 

DOSTĘPNOŚĆ ARCHTEKTONICZNA  

Szkoła Podstawowa nr 45 ma dwie lokalizacje – budynek przy ul. Zakątek 20 będący siedzibą Szkoły  

oraz budynek przy ul. Karpackiej 27  

Wejście główne do budynku przy ul. Zakątek 20 nie jest przystosowane do osób niepełnosprawnych 

ze względu na konieczność pokonania schodów . Osoby niepełnosprawne mogą, po uprzednim 

uzgodnieniu z pracownikiem szkoły, skorzystać z podjazdu przy wejściu służbowym znajdującym się  

od strony parkingu przy ul. Mazurskiej.  

W celu otwarcia wejścia służbowego i udzielenia pomocy w dostaniu się do budynku  prosimy o 

umówienie wizyty pod nr tel. 323867638. 

W budynku przy ul. Zakątek 20 osoby niepełnosprawne poruszające się na wózku inwalidzkim mogą 

bez przeszkód poruszać się między pomieszczeniami na parterze budynku. Dostępne są: sekretariat, 

gabinety dyrektorów, kadry i księgowość , dział gospodarczy oraz gabinet pedagoga szkolnego.  

W budynku nie ma wind, nie ma pochylni umożliwiających przemieszczanie się miedzy piętrami. 

W budynku nie ma ubikacji przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych.. 

W razie konieczności spotkania z pracownikami szkoły niedostępnymi na parterze budynku prosimy o 

kontakt pod nr.323867638 w celu umówienia wizyty. 

 

Wejście główne do budynku przy ul. Karpackiej 27 znajduje się przy ul. Mazurskiej nie jest ono 

przystosowane dla osób niepełnosprawnych . Przy wejściu brak jest podjazdu a na parter budynku 

prowadzą wewnętrzne schody. Osoby niepełnosprawne mogą, po uprzednim uzgodnieniu z 

pracownikiem szkoły skorzystać z wejścia służbowego od ul. Bałtyckiej. W celu otwarcia wejścia i 

udzielenia pomocy w dostaniu się do budynku  prosimy o umówienie wizyty pod nr tel. 323867594. 

Wejście to jest wyposażone w metalowe szyny umożliwiające wjazd wózkiem inwalidzkim przy 

pomocy osoby trzeciej. Przy wejściu tym brak jest poręczy. 

Szerokość korytarzy na parterze umożliwia dostęp do gabinetu dyrektora, działu gospodarczego, 

jadalni, świetlicy. 

W budynku nie ma wind, nie ma pochylni umożliwiających przemieszczanie się między piętrami. 

W budynku nie ma ubikacji przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych.. 

W razie konieczności spotkania z pracownikami szkoły niedostępnymi na parterze budynku prosimy o 

kontakt pod nr.323867594 w celu umówienia wizyty. 

 

 


